关于开展第七期教育信息化管理干部
省级集中培训班的补充通知
有关市州教育局：
为贯彻落实《关于印发<湖南省教育信息化管理干部专题培训实施方案>的通知》（湘教通〔2013〕346号），现就第七期湖南省教育信息化管理干部省级集中培训班的有关事项补充通知如下：
一、培训时间
10月29日—11月1日，29日报到（报到地点：长沙市岳麓区枫林二路138号金枫大酒店）。
二、培训地点
湖南财政经济学院（长沙市枫林二路139号）。
三、参训人员
衡阳市、邵阳市、岳阳市、常德市、益阳市和永州市所在地中等职业教育学校信息化主管校领导1名。已参加第1期培训班的中职学校不参加本期培训。
四、其他要求
①请各单位认真组织，按照全省教育信息化管理干部培训实施方案要求做好报名参训工作，并于10月25日前将《全省教育信息化管理干部培训回执（第七期）》（见附件）以电子邮件（E-mail：xxhtjb@hnedu.cn）报至我厅信息化办（市州教育局要求汇总本辖区内参训人员名单后统一报送）。已经申请了世界大学城空间账号的请在回执中将账号按要求认真填写。
②培训期间食宿统一安排，住宿费自理。

③参训人员自带近期免冠彩色寸照1张，写好单位姓名在报到时统一交会务组。
④联系人：吴日云，电话（传真）：0731-89728326。
附件： 全省教育信息化管理干部培训回执（第七期）
湖南省教育厅教育信息化推进办公室
                             2013年10月21日
附件
全省教育信息化管理干部培训回执
（第七期）
单位名称：
	姓　名
	性 别
	工作单位
	职务
	身份证号
	手机号码
	空间账号
	住宿
要求

	□单间 □标间

注：市州教育局汇总本辖区所有参训人员后发送到xxhtjb@hnedu.cn。
－2－